una muestra colectiva en la Biblioteca Nacional Argentina (BNMM) y de la edición de un 
catálogo digital. 

Premio a la mejor obra: además, se otorgará un reconocimiento especial al trabajo más 
destacado, cuyo autorx o dupla de trabajo recibirá, en mérito a su labor artística, un 
premio de 2.300.000 pesos (dos millones trescientos mil), que será entregado mediante 
transferencia bancaria. 

POSTULACIÓN 

- Postular un proyecto de un mínimo de 1 página, para ser desarrollado en el marco de la 
tutoría. 
- Adjuntar un CV personal.  
- La obra será creada específicamente para este concurso.